Территориальная  избирательная комиссия

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044

тел.: (843) 519-34-35

_______________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

"02" сентября  2019 года                                                                                         № 98/6

13 час. 40 мин.

О члене территориальной избирательной комиссии Авиастроительного

района города Казани Республики Татарстан

с правом совещательного голоса

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной

комиссии Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан с правом

совещательного голоса, представленные Татарстанским региональным отделением

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ» в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» и частью 1 статьи 20, статьей 108 Избирательного кодекса

Республики Татарстан, территориальная избирательная комиссия

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан решила:

1. Принять к сведению Постановление Бюро Комитета Татарстанского

регионального отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» от 8 августа 2018 года № 19/9 о

назначении члена территориальной избирательной комиссии Авиастроительного

района города Казани Республики Татарстан с правом совещательного голоса.

2. Выдать  Биктагирову Рустему Радиковичу удостоверение члена

избирательной комиссии с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной

избирательной комиссии Авиастроительного района города Казани  Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Авиастроительного района г.Казани

Республики  Татарстан                                                  С.Л. Дягилев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Авиастроительного района г.Казани

Республики  Татарстан                                                           Т.А. Журавлева